

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: 3/2017

Poskytnutí informace – složení komise KrP Ústí nad Labem rozhodující o žádostech o zvolenou rekvalifikaci

Žádost: ze dne 16.2.2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Žadatel požaduje následující:

1. Jmenný seznam složení komise s udáním pracovní pozice a výše platu
2. Jmenný seznam členů komise, kteří zpochybnili způsobilost žadatele
3. Kolik členů komise je zdravotně nebo tělesně handicapovaných

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem

Vážený pane,

na Vaši žádost o informace doručené Úřadu práce ČR – krajská pobočka v Ústí nad Labem dne 16.2.2017, Vám v příloze zasíláme:

- Jmenný seznam složení komise s pozicí, kterou členové komise zastávají
- Prezenční listinu z předmětného jednání komise ze dne 7.2.2017

A dále sdělujeme, že komise žádost o rekvalifikaci ke schválení doporučí či nedoporučí, a činí tak vždy kolektivně. Názory či argumenty jednotlivých členů komise se nezaznamenávají.

Zároveň zdravotní stav členů komise spadá pod oblast zákonem chráněných osobních údajů, který nepodléhá povinnosti povinného orgánu poskytovat informace a zveřejňovat je dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem